MARZO

LUN

MAR

MIER

JUE

VIER

2020

SAB

DOM

01

02

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

03

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

04

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

05

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

06

07

08

09

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

10

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

11

Ensayo obra “Negro
Qliao” (*).

18:30 - 21:00 hrs.

12

Funcién obra
“NEGRO QLIAO” en
TEATRO ICTUS
(Merced 349).

20:00 horas.

13

14

15

16

17

18

19

Funcién obra “NEGRO
QLIAO” en TEATRO
ICTUS (Merced 349).
20:00 horas.

FUNCION SUSPENDIDA

por prevencion
Coronavirus (**)

20

21

22

23

24

25

26

Funcién obra “NEGRO
QLIAO” en TEATRO
ICTUS (Merced 349).
20:00 horas.

FUNCION SUSPENDIDA

por prevencion
Coronavirus

27

28

29

30

31

(*) Taller se realiza en Centro Comunitario Carol Urzta ubicado en Santa Rosa 1727, Satgo. Centro.
(**) Desde el 19 de marzo todas las funciones y actividades publicas de CoArtRe fueron suspendidas como medida de prevencion del Coronavirus.



